АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___28.09.2017г.______  № __684__________________

г. Ершов

О внесении изменений и дополнений в

 приложение  к постановлению администрации

 Ершовского муниципального района

от 29.01.2016 г. № 48

        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района,

администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в приложение  к постановлению администрации  Ершовского

муниципального района от 29 января 2016г № 48 «Об утверждении

административного регламента предоставление муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ »

следующие изменения и дополнения:

     - В  пункте  2.6.2 Административного регламента «Предоставление

разрешения на осуществление земляных работ» исключить  слова «В

случах, предусмотренных законодательством, копии документов, должны

быть нотариально заверены».

     -  в абзац  2 п. 3.5 после слов « Специалист, ответственный за прием и

регистрацию документов»  дополнить словами, «в день их подписания»:

Глава администрации                                                         С.А. Зубрицкая